
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Magnuszew 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Radomiu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Magnuszew.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

Joanna Ćwil 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II z 

dnia 28 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Magnuszewie, ul. Bohaterów Września 

10, 26-910 Magnuszew: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Justyna Kacalińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Magnuszew 

2. Małgorzata Król, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Anielin 

3. Dorota Kwiecińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chmielew 

4. Anna Maria Madej, zgłoszona przez KW „NASZ REGION KOZIENICKI”, 

zam. Magnuszew 

5. Artur Mazur, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA NASZ DOM, zam. 

Chmielew 

6. Bogdan Michalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Osiemborów 

7. Wiktoria Kinga Okrutna, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ 

POWIATU KOZIENICKIEGO, zam. Magnuszew 

8. Halina Świerczyńska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Magnuszew 

9. Katarzyna Wojtas, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Magnuszew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Bogucka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wólka Tarnowska 

2. Agnieszka Drągowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, zam. 

Przewóz Tarnowski 

3. Agnieszka Grabowska-Leszczyńska, zgłoszona przez KW „NASZ REGION 

KOZIENICKI”, zam. Magnuszew 

4. Magdalena Komorek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Magnuszew 

5. Katarzyna Korcz, zgłoszona przez KW PRAWORZĄDNY POWIAT MIASTO 

I GMINA, zam. Wilczkowice Dolne 

6. Marianna Kowalczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dębowola 



 

 

7. Katarzyna Rokita, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Rozniszew 

8. Izabela Włodarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Magnuszew 

9. Katarzyna Wojtas, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO, zam. Magnuszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Liceum Ogólnokształcące w Magnuszewie, ul. Bohaterów 

Września 10, 26-910 Magnuszew: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Drąg, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO, zam. Magnuszew 

2. Izabela Grądziel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Przewóz 

Tarnowski 

3. Sławomir Grądziel, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Przewóz Tarnowski 

4. Adrian Gryszko, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA NASZ DOM, zam. 

Magnuszew 

5. Karolina Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rozniszew 

6. Wioleta Kucharska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Anielin 

7. Lila Petryka, zgłoszona przez KW „NASZ REGION KOZIENICKI”, zam. 

Magnuszew 

8. Patrycja Winiarska, zgłoszona przez KW PRAWORZĄDNY POWIAT 

MIASTO I GMINA, zam. Kozienice 

9. Barbara Witkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Magnuszew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Domeradzka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ 

POWIATU KOZIENICKIEGO, zam. Kurki 

2. Dorota Kacalińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Magnuszew 

3. Mariusz Kawecki, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA NASZ DOM, zam. 

Aleksandrów 

4. Mariusz Kocyk, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY, zam. 

Aleksandrów 

5. Damian Marchewka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rozniszew 

6. Agnieszka Ragus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Osiemborów 



 

 

7. Krzysztof Strzelczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Dębowola 

8. Renata Świerczyńska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Magnuszew 

9. Andrzej Witkowski, zgłoszony przez KWW FORUM ZIEMI KOZIENICKIEJ, 

zam. Grzybów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Przydworzycach, Przydworzyce 37, 26-

910 Magnuszew: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aneta Czajkowska, zgłoszona przez KW PRAWORZĄDNY POWIAT 

MIASTO I GMINA, zam. Przydworzyce 

2. Michał Janczewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Anielin 

3. Agata Jasion, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Osiemborów 

4. Piotr Marczak, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY, zam. 

Wilczkowice Dolne 

5. Katarzyna Nazorek, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NASZ DOM, 

zam. Przydworzyce 

6. Anna Maria Nowczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Magnuszew 

7. Sebastian Piechota, zgłoszony przez KW „NASZ REGION KOZIENICKI”, 

zam. Kłoda 

8. Wiesław Czesław Piechota, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Przydworzyce 

9. Sebastian Urbański, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ 

POWIATU KOZIENICKIEGO, zam. Anielin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krystyna Gąsiorek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ 

POWIATU KOZIENICKIEGO, zam. Magnuszew 

2. Izabela Janowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, zam. 

Przydworzyce 

3. Ewa Kądrowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NASZ DOM, zam. 

Basinów 

4. Ewa Kocyk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Magnuszew 

5. Piotr Kucharczyk, zgłoszony przez KW PRAWORZĄDNY POWIAT MIASTO 

I GMINA, zam. Przydworzyce 



 

 

6. Marta Kutyła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Magnuszew 

7. Monika Lechańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Magnuszew 

8. Anna Mich, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Boguszków 

9. Marek Wolski, zgłoszony przez KW „NASZ REGION KOZIENICKI”, zam. 

Kłoda 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica w Trzebieniu, Trzebień 36, 26-910 Magnuszew: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata Giza, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NASZ DOM, zam. 

Dębowola 

2. Monika Krzysztoszek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Trzebień 

3. Damian Lewandowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wilczkowice Dolne 

4. Magdalena Purchała, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Trzebień 

5. Zofia Sawicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Anielin 

6. Weronika Sobota, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO, zam. Magnuszew 

7. Edyta Jolanta Szczepaniak, zgłoszona przez KW „NASZ REGION 

KOZIENICKI”, zam. Broncin 

8. Ewelina Talaga, zgłoszona przez KWW FORUM ZIEMI KOZIENICKIEJ, zam. 

Przydworzyce 

9. Wiesława Wojtas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Trzebień 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Cwyl, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dębowola 

2. Beata Czachor-Czerwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Trzebień 

3. Irena Teresa Janowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ 

POWIATU KOZIENICKIEGO, zam. Trzebień 

4. Patrycja Katarzyna Kowalczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Dębowola 

5. Aneta Diana Krupa, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Trzebień 

6. Danuta Krzysztoszek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Trzebień 

7. Klaudia Miśkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wola Magnuszewska 



 

 

8. Mateusz Stępień, zgłoszony przez KW PRAWORZĄDNY POWIAT MIASTO 

I GMINA, zam. Wilczowola 

9. Mirosław Witkowski, zgłoszony przez KWW FORUM ZIEMI KOZIENICKIEJ, 

zam. Grzybów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Ochotnicza Straż Pożarna w Wilczkowicach Dolnych, 

Wilczkowice Dolne 4A, 26-910 Magnuszew: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mirosława Makulska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mniszew 

2. Ilona Marchewka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wilczkowice Dolne 

3. Katarzyna Marczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wilczkowice Dolne 

4. Małgorzata Milczarczyk, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NASZ 

DOM, zam. Grzybów 

5. Mirosław Staszewski, zgłoszony przez KW „NASZ REGION KOZIENICKI”, 

zam. Osiemborów 

6. Weronika Szostak, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO, zam. Magnuszew 

7. Magdalena Talaga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wilczkowice Dolne 

8. Katarzyna Witkowska, zgłoszona przez KW PRAWORZĄDNY POWIAT 

MIASTO I GMINA, zam. Przewóz Tarnowski 

9. Irena Zielińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wilczkowice Dolne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Klaudia Arciszewska, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO, zam. 

Magnuszew 

2. Marianna Irena Frączek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wilczkowice Dolne 

3. Karolina Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, zam. 

Osiemborów 

4. Dominik Michalczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Osiemborów 

5. Beata Ogrodzińska, zgłoszona przez KW „NASZ REGION KOZIENICKI”, 

zam. Osiemborów 

6. Mateusz Pogoda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Grzybów 



 

 

7. Łukasz Wachnik, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wilczkowice Dolne 

8. Piotr Wiśniewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Przewóz Tarnowski 

9. Maria Zielińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wilczkowice Dolne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Chmielewie, Chmielew 20a, 26-910 

Magnuszew: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sylwia Grądziel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Gruszczyn 

2. Joanna Grądziel-Kotlarska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Piaseczno 

3. Dorota Mich, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Boguszków 

4. Piotr Mich, zgłoszony przez KWW FORUM ZIEMI KOZIENICKIEJ, zam. 

Boguszków 

5. Norbert Michalczyk, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY, zam. 

Osiemborów 

6. Aneta Przepiórka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Osiemborów 

7. Bartłomiej Sadurski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ 

POWIATU KOZIENICKIEGO, zam. Chmielew 

8. Katarzyna Sałyga, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NASZ DOM, zam. 

Gruszczyn 

9. Jolanta Elżbieta Sawicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chmielew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wioleta Częścik, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO, zam. Magnuszew 

2. Marta Koćmik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kępa Skórecka 

3. Maria Kutyła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Magnuszew 

4. Aneta Lach, zgłoszona przez KW PRAWORZĄDNY POWIAT MIASTO I 

GMINA, zam. Gruszczyn 

5. Piotr Marchewka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Trzebień 

6. Karolina Monika Mich, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żelazna Nowa 



 

 

7. Bernadetta Karina Piłat, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NASZ 

DOM, zam. Chmielew 

8. Michał Krzysztof Purchała, zgłoszony przez KWW FORUM ZIEMI 

KOZIENICKIEJ, zam. Trzebień 

9. Paweł Surmacki, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY, zam. 

Gruszczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Mniszewie, Mniszew 43A, 26-910 

Magnuszew: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dominik Kościelnik, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY, zam. 

Przydworzyce 

2. Łukasz Kutyła, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Magnuszew 

3. Natalia Kutyła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Magnuszew 

4. Edyta Łada, zgłoszona przez KW „NASZ REGION KOZIENICKI”, zam. 

Rękowice 

5. Patryk Kamil Mich, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Boguszków 

6. Danuta Bożena Romanowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA 

PRZYSZŁOŚĆ POWIATU KOZIENICKIEGO, zam. Przewóz Stary 

7. Karolina Skwira, zgłoszona przez KWW FORUM ZIEMI KOZIENICKIEJ, 

zam. Anielin 

8. Leszek Cyprian Wieczorek, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mniszew 

9. Izabela Małgorzata Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWORZĄDNY 

POWIAT MIASTO I GMINA, zam. Mniszew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marianna Halina Domaszczyńska, zgłoszona przez KWW FORUM ZIEMI 

KOZIENICKIEJ, zam. Mniszew 

2. Beata Filipczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wólka Tarnowska 

3. Krzysztof Janowski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY, zam. 

Przydworzyce 

4. Agata Korczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Rozniszew 

5. Natalia Korczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Rozniszew 

6. Marianna Maliszewska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NASZ DOM, 

zam. Mniszew 



 

 

7. Hanna Marchewka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chmielew 

8. Iwona Przęczka, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO, zam. Magnuszew 

9. Michał Wojtas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mniszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Rozniszewie, Rozniszew 20A, 26-910 

Magnuszew: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Patrycja Figlewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, zam. 

Kolonia Rozniszew 

2. Dominika Kuźnia, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Rozniszew 

3. Urszula Grażyna Leszczyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Kolonia Rozniszew 

4. Julian Józef Marczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Anielin 

5. Kamil Marczak, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA NASZ DOM, zam. 

Aleksandrów 

6. Diana Mich, zgłoszona przez KWW FORUM ZIEMI KOZIENICKIEJ, zam. 

Boguszków 

7. Anna Nowak, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO, zam. Ostrów 

8. Bartłomiej Nowczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Magnuszew 

9. Krzysztof Sawicki, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chmielew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Adrian Dawid Cwyl, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wilczkowice Dolne 

2. Edyta Anna Figlewicz, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO, zam. 

Magnuszew 

3. Andrzej Lewandowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wilczkowice Dolne 

4. Paweł Marchewka, zgłoszony przez KW PRAWORZĄDNY POWIAT 

MIASTO I GMINA, zam. Rozniszew 

5. Zofia Sawicka, zgłoszona przez KWW FORUM ZIEMI KOZIENICKIEJ, zam. 

Wilczkowice Dolne 

6. Aneta Seremak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Grzybów 



 

 

7. Sebastian Wachnik, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Anielin 

8. Anna Walęncik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Rozniszew 

9. Anna Mirosława Zdrowińska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NASZ 

DOM, zam. Dębowola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica w Osiemborowie, Osiemborów 27B, 26-910 

Magnuszew: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Kęsik, zgłoszona przez KW „NASZ REGION KOZIENICKI”, zam. 

Osiemborów 

2. Monika Kocyk, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, zam. 

Przydworzyce 

3. Katarzyna Kowal, zgłoszona przez KWW FORUM ZIEMI KOZIENICKIEJ, 

zam. Anielin 

4. Izabela Maciaszczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Osiemborów 

5. Jacek Nazorek, zgłoszony przez KW PRAWORZĄDNY POWIAT MIASTO I 

GMINA, zam. Przydworzyce 

6. Magdalena Ogonek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Anielin 

7. Karolina Przepiórka, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO, zam. 

Osiemborów 

8. Małgorzata Witek, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NASZ DOM, zam. 

Osiemborów 

9. Andrzej Witkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Magnuszew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mateusz Cwyl, zgłoszony przez KW „NASZ REGION KOZIENICKI”, zam. 

Wilczkowice Dolne 

2. Katarzyna Knyt, zgłoszona przez KW PRAWORZĄDNY POWIAT MIASTO 

I GMINA, zam. Wola Magnuszewska 

3. Justyna Kocyk, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, zam. 

Aleksandrów 

4. Monika Kwiatkowska-Zielińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA 

PRZYSZŁOŚĆ POWIATU KOZIENICKIEGO, zam. Osiemborów 

5. Jerzy Florian Leszczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Magnuszew 

6. Sylwia Marchewka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wilczkowice 

Dolne 



 

 

7. Agnieszka Małgorzata Piekarniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Aleksandrów 

8. Paweł Jan Piętka, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA NASZ DOM, zam. 

Przydworzyce 

9. Agnieszka Przerwa, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Chmielew 

 

 


